

ОБЕКТ: РЕМОНТ НА УЛИЦИ В ОБЩИНА ЛОМ - кв.Младеново

позиция No	Наименование на СМР	Ед. м.	Колич.	Ед. Цена	Общо
---------------	---------------------	-----------	--------	-------------	------

ул."Възраждане"			1500	6	9000
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	1 800.00		
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	1 800.00		
3	Демонтж стари бордюри	м	450.00		
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	1 125.00		
6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	225.00		
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	4 500.00		
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	1 500.00		
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	4 500.00		
12	Нивелетно фрезозване	м2	6 300.00		
15	Коригиране нивото на спирателни кранове	бр	6.00		
18	Първи битумен разлив	м2	9 000.00		
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	864.00		
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	1 500.00		

ул."Голенци"			780	6	4680
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	936.00		
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	936.00		
3	Демонтж стари бордюри	м	234.00		
4	Демонтаж стари тротоарни плочки	м2	585.00		

6	Натоварване и транспорт на строителни отпадъци	м3	117.00		
9	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за основа на тротоарна настилка	т	1 170.00		
10	Доставка и монтаж бордюр 15/25/50	м	234.00		
11	Доставка и монтаж тротоарни плочки 30/30	м2	1 170.00		
12	Нивелетно фрезозане	м2	3 276.00		
18	Първи битумен разлив	м2	4 680.00		
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	450.00		
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	156.00		

	ул. "Горанова чешма"		750	6	4500
12	Нивелетно фрезозане	м2	3 150.00		
18	Първи битумен разлив	м2	4 500.00		
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	432.00		
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	263.00		

	ул. "Сергей Румянцев"		240	6	1440
1	Изкоп с багер на земни почви на транспорт	м3	360.00		
2	Транспорт на земни маси до 10 км	м3	360.00		
8	Доставка, полагане и уплътняване на несортиран трошен камък за пътна основа	т	360.00		
18	Първи битумен разлив	м2	1 440.00		
19	Доставка и полагане на неплътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	277.00		
20	Втори битумен разлив	м2	1 440.00		
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	139.00		
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	480.00		

--	--	--	--	--	--

за кв."Кален поток"			1600	6	9600
12	Нивелетно фрезование	м2	6 720.00		
18	Първи битумен разлив	м2	9 600.00		
21	Доставка и полагане на плътна асфалтова смес с дебелина 4 см	т	921.60		
24	Доставка и монтаж пътни знаци	бр	10.00		
25	Доставка и монтаж пътна ивица	м	720.00		
				ОБЩО:	9 600

ДДС 20%

СУМА: